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İlgili Şirketler [BASCM]

İlgili Fonlar []

İlişkili Taraf İşlemleri

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Yönetim Kurulumuzun 23.12.2019 tarihli kararı ile;

Baştaş Başkent Çimento Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin (" ") %100'üne sahip olduğu, Çözüm Endüstriyel Atık Baştaş
İşleme  Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin (" ")  esas sermayesinin %50'sine tekabül eden beheri 100 TL olan Çözüm
toplam 17.550 adet payın Şirketimiz tarafından Baştaş'tan devralınmasına ("Pay Alım") karar verilmiştir.

Pay Alım bedeli PwC Yönetim Danışmanlığı A.Ş.'den alınan 24.09.2019 tarihli değerleme raporu ("Değerleme Raporu") 
dikkate alınarak 14.000.000 TL olarak belirlenmiştir.

Pay Alım işlemi ilişkili taraflar arasında gerçekleştirileceğinden, Yönetim Kurulumuzca Kurumsal Yönetim Tebliği Madde 9
'da belirlenen eşikler kapsamında değerlendirme yapılmış ve burada yer alan eşiklerin aşılmadığı tespit edilmiştir.

Çözüm'ün finansal durumu ile yatırımlara ilişkin kararlarına bağlı olarak ve Pay Alım işlemine ilişkin sözleşme ve belgeler 
tahtında mutabık kalınacak şartlara tabi olmak üzere, Çözüm nezdinde 2020 yılında doğabilecek finansman ihtiyacının 
dış kaynaklardan  sağlanmasının mümkün veya elverişli olmadığı durumda Çözüm'de  gerçekleştirilmesi muhtemel 
bedelli sermaye artırım işlemine %50 oranında katılım sağlanmasına karar verilmiştir.

Şirketimiz tarafından Pay  Alım'ı için gerekli sözleşme ve belgelerin imzası ve ilgili işlemlerin icra  edilmesi için Sedat 
Öztürk'ün ve Ali Umur'un müşterek imzaları ile Şirketimizi  temsil etmek üzere yetkilendirilmesine ve işlemler ile ilgili 
gelişmelerin Kamuyu Aydınlatma Platformu aracılığı ile açıklanmasına karar verilmiştir.

Pay Alım işlemi sonrası  Şirketimiz Çözüm nezdinde doğrudan %50 paya sahip olacaktır. Pay Alım işlemine ilişkin 
süreçlerin tamamlanması ile ilgili şablonlar ile Şirketimizce ayrıca açıklama yapılacaktır. 

İlişkili Taraf İşlemleri

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 



bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


